
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 97 

Выборгского района Санкт-Петербурга 
 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2023 года                                                                                               №154                                                                                                                    

 

Об утверждении программы наставничества, 

плана реализации целевой 

модели наставничества и 

начале реализации проекта 

 

В целях организации системы наставничества  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить программу наставничества и план («дорожную карту») реализации целевой 

модели наставничества на 2023-2024 учебный год. 

2. Продолжить внедрение целевой модели наставничества с 11.09.2023.  

Ответственный: заместитель директора по ВР Парфенова Т.А. 

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана («дорожной карты») реализации 

целевой модели наставничества заслушать на заседании Педагогического совета «28» 

декабря 2023г. 

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                         Ю.Л.Алексеева                                                                                                           
 


		2023-09-01T14:52:46+0300
	Алексеева Ю.Л.




